sta tip per plotésimin e té dhénave per kandidatet per kryetar bashkie/anetar késhilli né listat shumemérore e partive politike/

| MODEL - 13 K

omiteti nismétar pér zonén zgjedhore Bashkia o _ KRUIE . - o
% Funksioni per te
LLE TS ] ) ) Shronjat : n kandidon
»nd| ne Emri Atesia Amesia Mbiemr Gynia | Datélindja | Vendlindja Bashkia Subjekti hitore Koalicion: (Kryetar Bashkie
oF / Anétar Kesh
1 1|Ekled Kujtim Bukurie Lla M 02.03.1993 |Fushe-Kruje |Kruje Partia Unitetit Kombetar PUK Aleanca per Shqiperine Europiane Anetar Keshiih
2 2| lva Elez >:,‘, Sehmu F 11.08.2000 |Tirane Kruje Partia Unitetit Kombetar PUK Aleanca per Shqiperine Europmane Anetar Keshull |
3 3|Adnan Hamid Tram Mamag M 12.05.1993 |Fushe-Kruje [Kruje Partia Unitetit Kombetar PUK Aleanca per Shgiperine Europiane Anetar Keshuji |
1 4| Migena Riza Nika F 21.10.1995 |Valikardhe Kruje Partia Unitetit Kombetar PUK Aleanca per Shaiperine Europiane
5 S|Kujtim Liman Hajrie Lila M 10.07.1960 |Qereke Kruje Partia Unitetit Kombetar PUK Aleanca per Shgiperine Eurcpiane
O 5| Mesuara 1ir Tcﬂmsm TA::. F 17.10.1998 |Tirane Kruje Partia Unitetit Kombetar PUK Aleanca per Shqiperine Europiane Anetar Keshifli |
7 | 7\Bujar Muharrem Tr:..::m ﬁmm_.i. _E.. 02.07.1968 |Kruje Kruje Partia Unitetit Kombetar PUK Aleanca per Shgiperine Europiane Anetar xm,wr_ g}
8 |  8lsendi Fatbardh |Edlira Istata F 08.08.1995 |Fushe-Kruje |Kruje Partia Unitetit Kombetar PUK Aleanca per Shaiperine Europiane Anetar Keshi
9 9|1brahim Hasan Manushage |Burpu M 23.03.1998 |Fushe-Kruje |[Kruje Partia Unitetit Kombetar PUK Aleanca per Shgiperine Europiane Anetar Keshi |
10 10|Bukurie Muharrem  |Xhemile Lla F 05.05.1962 [Halil Kruje Partia Unitetit Kombetar PUK Aleanca per Shgiperine Europiane Anetar Késhill
.: 11|Prisjan Iir Lugjana Kurt M 16.08.2000 |Tirane Kruje Partia Unitetit Kombetar PUK Aleanca per Shgiperine Europiane Anetar Keshi
12 12|Dhurata Hamdi Kume Selimi F 13.07.1981 |Kruje Kruje Partia Unitetit Kombetar PUK Aleanca per Shqiperine Europiane Anetar Keshilli
H..u,|lwu 3| Klajdi Fatmir nda _Sc\.:mm.l M 05.09.1998 |Kruje Kruje Partia Unitetit Kombetar PUK Aleanca per Shqiperine Europiane Anetar Késhilli
14 14|Eni Shpetim Hajrije Bluzi F 10.05.1993 |Kruje Kruje Partia Unitetit Kombetar  |PUK Aleanca per Shgiperine Europiane Anetar Késhilli
15 15|Marjus Flamur Valbona Kallari M 24.01.1998 |Kamez Kruje Partia Unitetit Kombetar PUK Aleanca per Shgiperine Europiane Anetar Kesh
._o 16|Adelina Xhavit m:m.:vm lsmath F 23.11.1999 |Kruje Kruje Partia Unitetit Kombetar PUK Aleanca per Shqgiperine Europiane Anetar Késh
17 17]Jurgen Arben Dhurata Se M 27.06.2001 |Kruje Kruje Partia Unitetit Kombetar PUK Aleanca per Shqiperine Europiane
18 18|Manushage |Adem safie Burgu F 30.03.1973 [Dragu Kruje Partia Unitetit Kombetar PUK Aleanca per Shgiperine Europiane
19 19|Blerim Sami lirjana |Stafa M 12.02.1992 [Tirane j Partia Unitetit Kombetar PUK Aleanca per Shgiperine Europiane
20 20|Megi Shpetim  |Hajrije _m__:_:, F 06.11.1997 |Kruje Partia Unitetit Kombetar PUK Aleanca per Shqiperine Furopiane
1 Ky formular plotésohet nga subjekt: zajedhor ge paraalt hsten shumemerore per kandidatét kryetar bashkie/anetar keshilli me kampjuter dhe
dorezohet ne KQZ ne format elektranik rlhe Hard cony
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i Partia e regjistruar si subjekt zgjednor me vete shenohet “Jashte Koahcionit!
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nohen per ¢do kandidat:
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Lista tip pér plotésimin e té dhénave pér kandidatét pér kryetar bashkie/anétar k:éshilli né listat shumemeérore e partive politike/
komiteti nismétar pér zonén zgjedhore Bashkia

[ moDEL - 13K |

Divjake.
N Funksioni pér té
. é j ili ndidon
rend _/___m.wmm Emri Atésia | Amésia | Mbiemri | Gjinia | Datélindja Vendlindja Bashkia Subjekti . mhmmwﬂwn Koalicioni Mm_w,\wnmmﬁn_mamm:x_ .
ar / Anétar Késhilli)
1 1|Petrit Shefget |Vergjinush | Ganolli M 2/3/1369|Vidohove, Devoll Divjaké Partia Uniteti Kombétar PUK Anétar Keshilli
2 2|Laura Petrit Julia Ganolli F 29/6/1999 |Korgé, ALB Divjaké Partia Uniteti Kombétar PUK Anétar Késhilli
3 3|Spiro Aristidhi |Ankelida Sino M 7/12/2000|Greqi Divjaké Partia Uniteti Kombétar PUK Anétar _Ammzw:w
L 4 4|£ana Tefik Vezire Kaso F 17/3/1964 |Korgé, Korge Divjaké Partia Uniteti Kombétar PUK >:wnmﬂxmm::r
_ 5 S{Besart Bardhyl |Lirie Qose M 17/1/1988 |Gur,Lushnje Divjaké Partia Uniteti Kombétar PUK Anétar _Awm:.___._
m 6 6|Ankelida Shefget |Vergjinush [Ganolli F 7/10/1975|Vidohové,Devoll Divjaké Partia Uniteti Kombétar PUK b:wﬁmﬂ xmmr_ i
f 7 7| Mikel Dashnor |Vjollca Lila M 1/8/1997|Lushnje Lushnje Divjaké Partia Uniteti Kombétar PUK b:wgw xw,ﬁ:d t
3 8|Marinela Thoma |Fanie Stasa F 2/5/1995|Cerrik, ALB Divjake Partia Uniteti Kombétar PUK Anétar zn.w,uyd_:.
9 9|Sotir Elmaz Shefiko Kaso M 10/9/1960|Vidohoveé,Korge Divjaké Partia Uniteti Kombétar PUK Anetar _Q.m.m_._w _
10 10|Lirie Xhelo Shpresa Qose F 15/7/1967 |Snosem,Gramsh Divjake Partia Uniteti Kombétar PUK Anétar _Ammr__:
11 11|Thoma Koli Kate Todi M 7/4/1953|Kular,Lushnje Divjaké Partia Uniteti Kombétar PUK _p:mﬂmﬂ zmmr_.:_.
12 12|Rogersa Pellumb |Donika Lushka F 17/7/1999 |Lushnje,ALB Divjake Partia Uniteti Kombétar PUK >:mﬁmﬂme:._
13 13]|Ardian Vangjel |Lefteri Sota M 23/2/1977 |Divjaké,Lushnje Divjaké Partia Uniteti Kombétar PUK Anétar Kés| .
14 14|Xheraxhina [Altin Yllka Kaja F 17/10/1998 |Lushnje,ALB Divjake Partia Uniteti Kombétar PUK Anétar _Amm_.\: li
15 15|Sadik Xhafer |Naime Ismaili M 25/9/1250 | Trebél, ALB Divjaké Partia Uniteti Kombétar PUK Anétar Késhilli
16 16{Gentiana Caush Zyflie Sota F 2/10/1977|Lushnje,Lushnje Divjaké Partia Uniteti Kombétar PUK b:m.ﬁmﬂ x,.m%:
{32 17|Bujar Bajram |Sabire Laloshi M 6/6/1974|Lugaxhi, Elbasan Divjaké Partia Uniteti Kombétar PUK Anétar Keshilli
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Lista tip pér _u_osm_n_.n: et n.m_ua.ﬁcm pér g&nﬂﬁ

pEr kryetar bashkie/an&tar lishilli né listat shumemérare @ partive politike/
KLOS

Td 4 LUFTURNE SHINJATARL |- M ; ca Per Shqgiprine Europiane (ASE) | Anétar Kesh
2 2 |ENTELA TAIP ASIE RROSHI F 31.10.1989 |Klos,Mat KLOS (PARTIA UNITETIT KOMBETAR ~PUK Aleanca Per Shqiprine Europiane (ASE)} | An&tar Keshilli
3 | 3 |LEFTER AGIM BAKUE RROSH| M 22.06.1981 |[BeineBurrel . KLOS |PARTIA UNITETIT KOMBETAR. . PUK Aleanca Per Shqiprine Europiane {ASE) | :An&tar Keshilli
4 4 |ROKSANA {SHEFKI JFLUTURA SHINJATARI F 03.12.1993 [Kios,Burrel . KLOS' |PARTIA UNITETIT KOMBETAR PUK Aleanca Per Shgiprine Europiane (ASE} | Angtar Keshilli
5 | 5 [SHPETIM BAJRAM - - INADIRE MIRA M 08.04.1965 |Bejne,Mat KLOS |PARTIA UNITETIT KOMBETAR PUK Aleanca Per Shaiprine Europiane (ASE) | Anétar Keshilli
6 | 6 |LULZIME MEHMET  {SANUE MIERA F 08.03.1971 [Bel,mMat KLOS  IPARTIA UNITETIT KOMBETAR PUK | Aleanca Per Shgiprine Europlane (ASE) | Anétar Keshilli
717 QEMAL SELMAN NAZMISE KA M 14.09.1959 |Bejn#, Burrel KLOS |PARTIA UNITETIT KOMBETAR PUK Aleanca Per Shgiprine Europiane (ASE) | Anétar Keshilli
B} B |FLORINA. - |HAZIZ HANE KAGH F 23.05.1960 [Fshat,Burrel KLOS |PARTIA UNITETIT KOMBETAR PUK | Aleanca Per Shgiprine Europiane (ASE) | Anétar Keshilli
9 | ‘9 |XHEVDET SINAN FARUE ALLUSHI M 03.09.1964 _mzn.mr Burrel -KLOS |PARTIA UNTTETIT KOMBETAR PUK Aleanca vﬂ.%am Europtane (ASE) | Anétar Keshilli
10| 10 [FLUTURA: XHEMAL ' |FERIDE SHINJATAR! |' F 09.08.1968 [Macukull, Burre! | KLOS IPARTIA UNITETIT KOMBETAR PUK Aleanca Per Shqiprine Europlane {ASE) | Anétar Keshilli
11| 11 [iBRAHIM . HYSEN HAIRIE KTHELLA M 20.02.1965 |Pleshe KLOS [PARTIA UNITETIT KOMBETAR PUK Aleanca Per Shqiprine Europiane (ASE) | Anétar Keshilli
12| 12 jDHURATA : @ [MURAT LUFTURIE LALLUSHI F 24011968 |Bejn&, Burrel KLOS [PARTIA UNITETIT KOMBETAR PUK Aleanca Per Shqiprine Europiane {ASE) | Anétar Keshilli
-3
[ S L L e
Ky formutar plotésohet.nga subjeiti zgjedhor qé paraqit Iistén sh pér kandi kryetar b wear kBshilli me kornpiuter dhe B A \J..,nymr.m -
dorézohet né KQZ né format elektronik dhe Hard copy: . i ,e«w“mﬁw.,. e ¢ e
z E:ﬂ&:gsmﬁrsamaa.mmiﬂgﬁm%aqggﬂaﬂmﬁwgzs tuzr nga pérfaqisusi | i subjeitt 2gjedhor: NIt 4N mﬁ.\:. .
3. Partia e regjistruar si subjekt zgjedhor mé vete sh&nohet “Jasht ioalicionie®. Ty ¥ e
4. Te dhenat: bashkia, subjekti, shkronjat: nistore, koalicioni dhe funksioni pér & cilin kandidon (kryetar/anittar késhilk), pavarsisht se jané t& njéjta W.._w..:.rmm; i \.n\.ﬂ .!..‘\.
shanohen per cdo kandidat: Nt i
5 Ky formular dorézohet prané Komisionit Qendror t& Zajedhjeve: 3 5
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1 1 M MOLISHT BERAT ANETARE KESHILLT
2 2|VASILIKA LIRI AVDYLAJ F BERAT POLICAN - [PUK ASE ANETARE KESHILLY
3 3JAMARILDO SOFIJE. AVDYLAJ M POLICAN SK ‘{POLICAN PUK ASE ANETARE KESHILLI
4 4{ENTELA RESMIJE SEIDX F 4VETERIK BERAT POLICAN . |puk ASE ANETARE KESHILLT
5 5|GERSION EDLIRA AVDYLAS M POLICAN POLICAN |PUK ASE ANETARE KESHILLT
6 G|SAIVANDA ZYRIHAN LULA F POLICAN JPOLICAN . |pUK ASE ANETARE KESHILLI
7 7{SHAQIR - 1QERIME ZAIMI M JVALE SKRAPAR POUICAN {PUK ASE ANETARE KESHILL!
8 81JORILDA MANUSHAQE [VERI JE MALINAT BERAT [POLICAN PUK JASE ANETARE KESHiLL!
1. Ky formuiar-plotgsohet nga subjekt 2gjedhor q& paraqit listén shumemérore pér kandidatét kryetar bashkie/anétar késhiili me kompjuter dhe :
dor&zohet n& KQZ né format eleltronik dhe Hard copy: ) .mﬁ,l = e
2 Formulari plotésohet na forms elektronike né format excel ndersa versioni i printuar firmoset nga pérfagasusi i autorizuar | subjektit zgjedhor: T 34
3. Partia e regiistruar si subjekt zgjedhor m& vete shénchet "Jashts Xom_ﬁoawn-. P w _W
4. Te dhenat: bashkia, subjektl, shkronjat nistore, koalicioni dhe funksioni.pér t& eilin kandidon (kryetar/anatar késhilli), pavarsisht so jana t& njéjta { ond , #
shénohen pér odo kandidat: . N fﬂw gy
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